

I N F O R M A C J A

Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej 17 czerwca – 19 sierpnia 2021 r.

1. Złożono trzy wnioski do programu rządowego Polski Ład na następujące zadania inwestycyjne:
 - 1) przebudowę ul. Mostowej z modernizacją mostu i budową ścieżki rowerowej od ul. Mostowej do ul. Warszawskiej w Łowiczu;
 - 2) budowę ulicy równoległej do ul. gen. S. Klickiego w Łowiczu;
 - 3) budowę budynku zaplecza stadionu przy ul. Starzyńskiego w Łowiczu.
2. Rozstrzygnięto przetarg i podpisano umowę na przebudowę ul. Kresowej z firmą FHU RAF-DET Rafał Kalinowski z Żychlina na kwotę 510 tys. zł brutto. Rozpoczęto prace geodezyjne.
3. Rozstrzygnięto przetarg i podpisano umowę na przebudowę ul. Nieborowskiej. Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budowlano-Produkcyjnego Trakt Bobrzak Teclaw sp. jawna z Woźniakowa za wynagrodzenie 1 474 770 zł brutto.
4. Rozstrzygnięto drugi przetarg i podpisano umowę na termomodernizację i przebudowę budynku zaplecza stadionu przy ul. Jana Pawła II nr 3. Wybrano ofertę firmy ADMAR Mariusz Kuźma Adam Kędziora sc z Łowicza za kwotę 543 944,11 zł brutto. Na zadanie to uzyskano 104 tys. zł z częściowego umorzenia pożyczki z WFOŚiGW, uzyskanej na zadanie budowy kanalizacji deszczowej w ul. Polnej i Niciarnianej.
5. Podpisano umowę z firmą WDI-Biuro Projektów i Nadzorów Budowlanych sp. z o.o. z Kalisza na wykonanie projektu Żłobka Miejskiego przy ul. Dmowskiego - ul. Kaliskiej za kwotę 57 195 zł.
6. Podpisano umowę na wykonanie projektu budowy ulicy równoległej do ul. gen. S. Klickiego.
7. Trwa realizacja drugiego etapu prac związanych z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego nad linią kolejową zaplanowany na rok 2021. Wykonywana jest część nawierzchni asfaltowej na odcinku od ronda R. Dmowskiego w kierunku wiaduktu, odcinek w stronę ul. 3 Maja i stacji Łowicz Główny. Prace koncentrują się na wykonywaniu infrastruktury podziemnej w ul. Napoleońskiej i fragmencie ul. Magazynowej. Wykonywana jest także podbudowa drogi, krawężniki, zatoki parkingowe i chodniki, nakładki asfaltowe.

8. Trwa budowa bloków mieszkalnych z programu Mieszkania Plus. Zakończono prace ogólnobudowlane. Trwają prace wykończeniowe w poszczególnych mieszkaniach oraz związane z wykonaniem wind, parkingów, chodników i zieleńców. Do 30 czerwca 2021 r. trwał nabór wniosków na najem dla mieszkańców i obecnie trwa ich weryfikacja.
9. Trwają prace związane z budową wiaduktu od strony ul. Warszawskiej. Zakończono wykonywanie słupów wiaduktu. Zakończono montaż konstrukcji stalowej wiaduktu na wykonanych podporach. Obecnie układane są płyty żelbetowe wypełniające konstrukcje oraz wykonane jest deskowanie pod płytę nośną jezdni, chodników i ścieżki rowerowej.
10. PKP PLK realizuje prace przy przejeździe kolejowym na ul. Klickiego, przy dawnej paszarni. Zamknięcie przejazdu będzie trwało w okresie 17-30 sierpnia.
11. Zakończono prace budowlane związane z wykonaniem placu zabaw z siłownią plenerową przy ul. płk. M. Krudowskiego, zrealizowane za kwotę 114.621,86 zł. Zakończono odbiory techniczne i przekazano plac do użytkowania.
- 12. Spotkania:**
- 17 czerwca (czwartek)**
Komisja Budżetu i Finansów.
- 18 czerwca (piątek)**
Spotkanie wewnętrzne w sprawie inwestycji miejskich i kolejowych;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowania Wydziału Finansowego;
Targowisko Miejskie – funkcjonowanie.
- 21 czerwca (poniedziałek)**
Politechnika Warszawska - rozstrzygnięcie konkursu o projektach zagospodarowania Łowicza– online;
Rozmowy kwalifikacyjne WGGPP;
Otwarcie biblioteczki plenerowej na Błoniach;
Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów - sprawy bieżące, porządek sesji RM;
Rozmowa z panią kontroler z NIK - posumowanie kontroli programu Czyste Powietrze.
- 22 czerwca (wtorek)**
ŁOK - podsumowanie roku szkolnego - rozdanie statuetek najlepszym uczniom;
GDDKiA w Łodzi - spotkanie w sprawie planowanych korytarzy drogowych – obwodnica Łowicza;
„Akacja kamizelki" - rozdawanie kamizelek rowerzystom wspólnie z Policją.

23 czerwca (środa)

Sesja Rady Miejskiej.

24 czerwca (czwartek)

Sesja Rady Miejskiej.

25 czerwca (piątek)

Objazd szkół i przedszkoli - zakończenie roku szkolnego 2020/2021;

Spotkanie wewnętrzne - porozumienie z WFOŚiGW dotyczące obsługi programu Czyste Powietrze;

Spotkanie z prezesem firmy Fambud – po zakończeniu prac na Oczyszczalni – etap I B.

26 czerwca (sobota)

Wystawa „Tkanina i malarstwo Ewy Szostak” – Muzeum.

28 czerwca (poniedziałek)

Akt notarialny - składowisko odpadów;

Podpisanie dyplomów - Politechnika Warszawska;

Wręczenie nagrody w konkursie Tradycyjna Szynka - Łódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego

- Oddział Piotrków Trybunalski;

Spotkanie z prezesem OSM - sprawa zmiany planu zagospodarowania przestrzennego.

29 czerwca (wtorek)

Komisariat Policji w Ostrowie Wielkopolskim - przesłuchanie – modernizacja oczyszczalni ścieków;

Promocja książki o gminie Chąšno – Chąšno.

30 czerwca (środa)

Centralny Port Komunikacyjny - planowane linie kolejowe - spotkanie z przedstawicielem PKP;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowania Urzędu Miejskiego.

1 lipca (czwartek)

Przetarg na nieruchomości przy ul. Grunwaldzkiej;

Klub Seniora - spotkanie integracyjne - Polonia w Zaciszu;

Spotkanie w Starostwie Powiatowym w sprawie zbiorników retencyjnych.

2 lipca (piątek)

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Redzie;

Przetarg na termomodernizację i przebudowę budynku zaplecza stadionu OSiR.

5 lipca (poniedziałek)

Objazd miasta - zbiórka odpadów komunalnych;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie Programu Rządowy Fundusz Polski Ład;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie kontroli NIK – program Czyste Powietrze;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie deklaracji dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania paliw.

6 lipca (wtorek)

Akt notarialny – sprzedaż działki przy ul. Akacyjowej;
 Konferencja pt. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – ŁSSE Łódź;
 Festiwal Organowy im. Johanna Sebastiana Bacha – katedra.

7 lipca (środa)

Koncert 885 lat Łowicza - Pomnik Narodów w parku Błonie;
 Święto Łowicza - Stary Rynek przed ratuszem - rozdawanie flag i ramek rejestracyjnych;
 Podpisanie Biletu Aglomeracyjnego.

8 lipca (czwartek)

Stypendia dla najlepszych uczniów – SP nr 1, Szkoła Pijarska, SP nr 3;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowanie Wydziału Finansowego.

9 lipca (piątek)

Stypendia dla najlepszych uczniów – SP nr 4, SP nr 7, SP nr 2;
 Objazd miasta - czystość, porządki, stan dróg i chodników;
 Funkcjonowanie Targowiska Miejskiego;

12 lipca (poniedziałek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie inwestycji - Fundusz Rządowy Polski Ład;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie sprzedaży nieruchomości miejskich.

13 lipca (wtorek)

Objazd miasta - stan sieci kanalizacyjnej.

14 lipca (środa)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie obwodnic Łowicza;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie obchodów 1 sierpnia - wybuchu Powstania Warszawskiego.

15 lipca (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie emisji obligacji;
 Objazd miasta - straty w budynkach i drzewostanie po burzy i wicherze;
 Zduny - spotkanie z przedstawicielami Zarządzania Kryzysowego z Urzędu Wojewódzkiego –
 sprawa wniosków o odszkodowania za szkody po burzy.

16 lipca (piątek)

Spotkanie w ŁOK - radni i przedstawiciele GDDKiA - sprawa obwodnic Łowicza;
 Objazd miasta - straty w budynkach i drzewostanie po burzy i wicherze;
 Konstrukcja głównych przęseł wiaduktu kolejowego.

19 lipca (poniedziałek)

Objazd miasta - stan po obfitych opadach deszczu;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie obchodów święta 15 sierpnia - Dnia Wojska Polskiego.

20 lipca (wtorek)

Złożenie oświadczenia u notariusza;

Spotkanie z Prezes OSM - sprawa kanalizacji sanitarnej w ul. Piekarskiej i ul. Przemysłowej;

Spotkanie ze Starostą Łowickim w sprawie inwestycji Polski Ład.

21 lipca (środa)

Przetarg na termomodernizację i przebudowę budynku zaplecza stadionu OSiR.

22 lipca (czwartek)

Spotkanie w Starostwie Powiatowym - inwestycje w ramach Funduszu Rządowego Polski Ład;

Wizyta gospodarska - oczyszczalnia ścieków.

23 lipca (piątek)

Święto Policji – KPP;

Spotkanie z radnymi - propozycje miasta do Funduszu Rządowego Polski Ład;

Urząd Miasta Kutno - sprawy finansowe, obligacje.

26 lipca (poniedziałek)

Przetarg na przebudowę ul. Nieborowskiej;

Spotkanie w sprawie programu TVP – „Żydzi Łowiccy”;

Objazd miasta - stan Lasku Miejskiego po wichurach;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie mieszkań komunalnych.

27 lipca (wtorek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie programu Polski Ład;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie ZUM i ZEC;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie rozprawy sądowej - Sąd Okręgowy w Łodzi.

28 lipca (środa)

Oświadczenia u notariusza;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego;

Pływalnia Miejska - baseny odkryte;

Spotkanie z paniami Teresą Domińczak i Ewą Chudzyńską w sprawie książki o SP nr 2;

Spotkanie z Komendantem Powiatowej Straży Pożarnej - współpraca, bramownica, pompa pływakowa.

29 lipca (czwartek)

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów - spotkanie przy grillu – UM w Al. Sienkiewicza;

Spotkanie z władzami OSM - sprawa zmiany PZP, porozumienie w sprawie kanalizacji sanitarnej w ul. Przemysłowej i ul. Piekarskiej;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie odszkodowań dla poszkodowanych przez wichurę;

Przesłanie trzech wniosków inwestycyjnych do Funduszu Rządowego Polski Ład.

30 lipca (piątek)

Akt notarialny - sprzedaż działek przy ul. Grunwaldzkiej;

Nagranie filmowe dla TVP 2 – „Dzieje łowickich Żydów”;

Objazd cmentarzy i pomników – porządki.

1 sierpnia (niedziela)

77 rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego - uroczystości przy Pomniku Szarych Szeregów.

2 sierpnia (poniedziałek)

Objazd miasta - stan dróg gruntowych;

Drogi, przejścia dla pieszych, windy przy wiadukcie - wizyta w terenie;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie porozumienia z OSM - odprowadzanie ścieków z ul. Przemysłowej i ul. Piekarskiej.

3 sierpnia (wtorek)

Gwiazda Łowicko – obrady kapituły;

Spotkanie z Dyrektorem Łódzkiego Domu Kultury Michałem Kordeckim w sprawie inscenizacji historycznej 11 września;

Radio Victoria - wywiad - inwestycje, Fundusz Rządowy Polski Ład;

Oczyszczalnia ścieków - wizyta gospodarska.

4 sierpnia (środa)

Sąd Okręgowy w Łodzi - sprawa oczyszczalni ścieków;

Zbiórka odpadów komunalnych – segregacja.

5 sierpnia (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawach sądowych związanych z oczyszczalnią ścieków;

Gospodarska przechadzka ulicami miasta;

Spotkanie z przedstawicielem firmy ARP E-VEHICLES w sprawie elektrycznych autobusów.

6 sierpnia (piątek)

Akt notarialny - sprzedaż działki przy ul. Filtrowej;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie obchodów 1 września;

Przeгляд mieszkań komunalnych - ul. Kurkowa;

Spotkanie z panami - Posłem Pawłem Bejdą i Stanisławem Ołęckim w sprawie odsłonięcia Pomnika Wincentego Witosa;

Odprowadzanie z Księżmi Biskupami do granic miasta Pieszej Pielgrzymki Młodzieżowej na Jasną Gorę.

9 sierpnia (poniedziałek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie umorzeń podatkowych;

Objazd miasta - stan rzek, kanałów, rowów;

Posiedzenie Zespołu Orzekającego NIK po kontroli programu Czyste Powietrze - Łódź.

10 sierpnia (wtorek)

Rozmowy kwalifikacyjne na stanowisko podinspektora w WSS;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie umowy na odwiert geotermalny;

Spotkanie z Klubem Seniora – urodzinowo-imieninowe;

11 sierpnia (środa)

Nagranie filmu zachęcającego mieszkańców do szczepień przeciw Covid-19;
Objazd miasta - cmentarze wojenne, pomniki;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie mieszkania w Warszawie przy ul. Szklanych Domów.

12 sierpnia (czwartek)

Podpisanie umowy "Udostępnianie wód termalnych w Polsce" – Otwock;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie Spisu Powszechnego i propagowaniu szczepień przeciw Covid 19.

13 sierpnia (piątek)

Wizyta gospodarska - przechadzka ulicami miasta;
Objazd miasta - stan rzek, rowów, kanałów.

15 sierpnia (niedziela)

Koncert muzyczny Joanny Aleksandrowicz - Baszta gen. S. Klickiego;
Święto Wojska Polskiego - Pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego, Msza Święta w katedrze, złożenie kwiatów przy pomnikach.

16 sierpnia (poniedziałek)

Komisja Społeczna;
Spotkanie wspólników ZEC - sytuacja finansowa spółki, inwestycje;
Msza Święta przy Kapliczce św. Rocha;
Objazd miasta - stan drzew, porządki po wichurach.

17 sierpnia (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zmian budżetowych na najbliższą sesję Rady Miejskiej.

18 sierpnia (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;
Objazd miasta - objazdy po zamknięciu przejazdu w ul. Klickiego;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie sprzedaży i wykupu gruntów.

19 sierpnia (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowania ZUM;
Objazd miasta - czystość, porządki, stacje Rowerowe Łódzkie, przystanki MZK.

BURMISTRZ*Kaliński**Krzysztof Jan Kaliński*

